1762

Invenit hanc Conventionem tam in toto quam in quavis minime  
 tota quocumque parte ad solvendum succumbendo. In quo quodam die  
 modo expresso ad solvendum sicut ac re aliqua finali ex conventu  
 tuncque facta non completa completi. Quia exis memoria temporis  
 missa non tenentur vel illius Conventioni ad instantiam alterius partes  
 sumpta omnia firmiter tenentur sicut illius Conventioni ad Officium  
 Senatus Pastoris Capitanus Premisialis ex parte huiusmodi quod re  
 fundentur spectat mediantem Senatus in primo parationis termino longum per  
 emptum. Quare rursus inde radum tractum hanc in ratione  
 sicut tunc facere ac omne iudicatum par dolebit et tenentur leges  
 ac sicut par ad eam omnia iudicium involgat sicut. Illum terminum  
 sicut per conventionem. Ibi et alios omnes exinde consequentes sicut  
 ad eandem sicut semper per conventionem vera in firmitate sicut actionem  
 iudicium sicut sicut inbre et extra huiusmodi sicut sicut melior  
 ad mandatum ad iudicium vel alio quibusvis dilacione et legalibus  
 impedimentis non differendo ad quatuordecim dies a tempore quibus Officium  
 sicut Pastoris Premisialis terminum dilacionem tibi non recipere sicut sicut  
 Monachi Appellati ac eorum prosecutiones faciendo ac sumpta omnia  
 sicut singularibus vel duplicatis evasionibus suspensionibus sicut sicut  
 sicut tunc velo sicut sicut tunc et alio quibusvis iudicium sicut  
 et defensionibus non subterfugient huiusmodi alio quavis eadem sicut sicut  
 sicut personali Recognitione ad sumpta omnia mediantem.

**Czerniecki Bilinski et Scri:**  
**ptum certum Roborat.**

Opponeas personaliter coram Officio et Actis sicut sicut sicut  
 Capitanus Premisialis Nobilis Sicut sicut sicut sicut sicut  
 et coram sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

Postul

bene proprijs et competens reddere. Quod vero factum fuisse  
Premissis, rationem quodammodo attendit de eam succumbit  
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter explere in corpore  
substantiam patam libere potestatem exercere etiam recognoscere. Quia  
ipse scriptum certum manere posse recognoscere in re emanante. Nihil  
Iacobus Belaslii Methoniensis ratione certum verum et conditionis in  
eod. scripto constat. De actu eadem eiusdem hi. Premissis, de hunc  
in actu concessas concessis datum manere Nobilibus Caslii Sulazic.  
hi. pro uterque recognoscere de habere ignorare. Subscriptis de  
Suisque Successores in et per bonis suis generaliter omnibus ac dandis  
pensionibus quibuslibet habitis et habendis misculis et obligari futuris  
in omnibus eisdem scriptis conditionis pariter. Clausula autem huius  
legamenti ac iuribus in vasa omnes firmes tenere amplius exceptis  
ac inuestabilibus observare omnibus et singulis illius contentis tam in  
toto quam in parte satis facere scriptum prefatum ad Instructione p.  
sensus Robonam et Invenit. Preterea ad prefatum scriptum p.  
ceterum in toto referendo. Idem sub Damnis. Quibus simpliciter  
abque corporali iuramento taxandi et edicendi per eundem recognoscere  
Nobilem Premissis sui eius prout per facta Belaslii sui eius  
Successores ab non complectatur omnes et singulos scriptis prefatis concessis  
tam in toto quam in quavis minima parte totius quocumque opus fieri  
erit ad solvendum succumbentem. In quibus quidem Damnis. Quibus  
habetur abque corporali iuramento taxandi et edicendi per eundem  
Sensu magis Agnis sui eius prout ad Instructione prefatum. Quibus  
Caslii sui illius Successorum ad Officium Prefatum Premissis  
Premissis equare regere scriptis prefatis qui ad videndum operant  
medias. Semp in omni. Preterea semper. Langue per omnia  
Itaque in quocumque videtur Damna. Quibus. Prefata. Libere. Ut  
Prout. Prefata. Satisfacere ac omne iudicium prout debet.

701

et tenebitur legi actibus sicut ad eadem omnia in finibus et obsequiis  
Sicut by Illius Sermonum primum peragendum et alios omnes  
eunde consequentibus etiam peragendis et aliis reliqua exponim

# Brzezinski R. Præbendario ad Aedes Ecclæ Tituli S. Clementis in Villa Pietraszowska Censum annuat miseribit

Comparatus personaliter coram Officio et Altijs Præbendis  
Castre Capuar' Bremis' Gerosi Albertus Sigismundus  
Brezinski Pater mente et corpore exqu' a Parisi Lyonesibus  
inibus undecim diebus quibus proposu' et composu' recedens Bryseng  
V' Capuar' Bremis' Londoni quod aum pensem atinet  
Se cum huiusmodi ac bonis suis generaliter omnibus totaliter ecclæ  
nanc' incorporando ac subiacens salam libere pubic' ac per expensum  
recognoscit Quia ipse satisfaciendo invectioni et proposito Gerosi ad  
Valeriani Kozarski Gerosi sui Summam Inum Millium flor' p'd.  
Quam ut Gerosi sibi Kozarski pater se herogrem pro p'p' oper'  
bus in expiationem peccatorum animæ suæ perse herogrem' con  
cessit applicand' et assignand' reliquerat in eccl'ia bonis suis infra  
Scyris hereditari' villa totius et integre Pietraszowska in Palato Lyf.  
sua Intra Capuar' extensa cum omni hanc dominio et proprietate  
omnibus et singulis solitorum bonorum utilitatis fructibus proventibus  
reddibus p' modis et aliis obsequiis agris p'paris Campis pa  
suis horti pomar' silvis p'paris vberis bonis nemoribus p'paris  
vadagibus singulis stagnis lacubus p'paris p'paris magnis  
et parvis flumibus p'paris aquarum decursibus Intra  
Crani ad p'paris Astendens Tabernis Subtilis p'paris bonis

*[Handwritten signature]*